
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR 

PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ NR. 10.1.3-ESFA-R-920 PRIEMONĖS „PASLAUGŲ 

IR ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS GERINIMAS SAVIVALDYBĖSE“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

 

2017 m. spalio 30 d. Nr. 51/3S-6336 

Klaipėda 

 
                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 6 

punktu,  Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos 

tvarkos aprašo,   patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. 

įsakymu  Nr. 1V-893   „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktu,    Klaipėdos regiono plėtros taryba                

n u s p r e n d ž i a  

            patvirtinti 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-

R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašą Nr. 10.1.3-ESFA-

R-920-31 (pridedama).  

   

  

Tarybos pirmininko pavaduotojas                      Vaclovas Dačkauskas

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 


